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Aluminyum Pencere Kapı Donanımları
Fornax AluMotion

Fornax AluMotion

16

Avantajlarımız

● Donanımlarımız  pencere  ve  kapı  kullanımına uygun iki 
   farklı ispanyolet dizaynına sahiptir.
●Büyük ebatlarda ilave orta tașıyıcı araba kullanılabilmesi 
   avantajına sahiptir.
● Havalandırmalı karșılık sayesinde kanadı  tam açmadan 
   mikro havalandırmaya imkan tanır.
● Montajda zaman tasarrufu sağlar. Hatalı montajı 

Teknik Donanım Özellikleri

Renk Seçenekleri
Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk 
talepleriniz için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 
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Kanat Genișliği .........:

İspanyolet Ekseni......:

Kanat Yüksekliği........:
Kanat Ağırlığı............: max

650 mm - 2350 mm
1200 mm-2700 mm
max. 300  Kg 
27,5 mm /37,5 mm 

Kol Pozisyonu...........:Pencere: 400 mm
Kapı     : 1010 mm

Grup Ürün Tanımı

GR 011800
GR 022100
GR 032400
GR 042700

140.127.180.000

27,5 mm 37,5 mm 

140.127.210.000
140.127.240.000
140.127.270.000

Boy

400
1010
1010
1010

Kol Yeri 
Mesafesi

1200-1800
1801-2100
2101-2400
2401-2700

Kullanım 
Aralığı

İspanyoletler1 Set

Koli İçi
 Miktar

1 Set
1 Set
1 Set

140.137.180.000
140.137.210.000
140.137.240.000
140.137.270.000

Tek Taraflı Kol / Barelsiz 
Tek Taraflı Kol / Barelli
Çift Taraflı Kol / Barelli Kol + Dıș Tutamak
Çift Taraflı Kol / Barelli Kol + Barelsiz Kol

140.301.000.100

Kodu

140.301.000.200
140.302.000.100
140.302.000.200

Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022

Kol Grubu1 Set
1 Set
1 Set
1 Set

GR 011500
GR 022000
GR 032500
GR 043200

140.200.150.000
140.200.200.000
140.200.250.000
140.200.320.000

-
-
-
-

720-1500
1501-2000
2001-2500
2501-3200

Araba 
Bağlantı Mili

1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

140.501.000.001
140.501.000.002
140.505.000.001
140.508.000.001
140.512.000.001
140.420.000.001
140.521.000.001
140.521.000.002
140.521.000.003
140.522.000.001
140.522.000.002
140.524.000.001
140.524.000.002
140.527.000.001
140.527.000.002
140.527.000.003
140.528.000.001

1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set

300 Kg 
Aksesuar Grubu*

Aluplast 70
Aluplast HST 4000
Deceuninck Monorial
Gealan 8000
Inotic Elit
Profine Premidor
Rehau Brillant
Rehau Geneo
Rehau S712
Salamander
Schüco Corona CT 70
Thysseen HST 
Trocal S900
Veka Slide
Veka Softline
Veka Topline
Wymar 3000

* İçerik
Ön Araba 300 Kg, 
Arka Araba 300 Kg, Standart 
Kilitleme Karșılığı, Havalandırmalı 
Kilitleme Karșılığı, Karșılık 
Yükseltme Parçası, İspanyolet 
Dayama Parçası,Ön Araba 
Dayama Parçası ,Arka Araba 
Dayama Parçası, Arka Stoplama 
,Alt Güvenlik Dili Karșılığı

Orta Araba 300 Kg L> 2700 (Opsiyonel) 140.930.000.0001 Adet

KALDIRMALI SÜRME

LS - 300

*400Kg con
carro adicional
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400Kg
Máximo

Corredera elevable Aluminio / PVC
Hasta 400Kg máximo añadiendo un carro adicional
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Aluminyum Pencere Kapı Donanımları
Fornax AluMotion

Fornax AluMotion

16

Avantajlarımız

● Donanımlarımız  pencere  ve  kapı  kullanımına uygun iki 
   farklı ispanyolet dizaynına sahiptir.
●Büyük ebatlarda ilave orta tașıyıcı araba kullanılabilmesi 
   avantajına sahiptir.
● Havalandırmalı karșılık sayesinde kanadı  tam açmadan 
   mikro havalandırmaya imkan tanır.
● Montajda zaman tasarrufu sağlar. Hatalı montajı 

Teknik Donanım Özellikleri

Renk Seçenekleri
Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk 
talepleriniz için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 
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Kanat Genișliği .........:

İspanyolet Ekseni......:

Kanat Yüksekliği........:
Kanat Ağırlığı............: max

650 mm - 2350 mm
1200 mm-2700 mm
max. 300  Kg 
27,5 mm /37,5 mm 

Kol Pozisyonu...........:Pencere: 400 mm
Kapı     : 1010 mm

Grup Ürün Tanımı

GR 011800
GR 022100
GR 032400
GR 042700

140.127.180.000

27,5 mm 37,5 mm 

140.127.210.000
140.127.240.000
140.127.270.000

Boy

400
1010
1010
1010

Kol Yeri 
Mesafesi

1200-1800
1801-2100
2101-2400
2401-2700

Kullanım 
Aralığı

İspanyoletler1 Set

Koli İçi
 Miktar

1 Set
1 Set
1 Set

140.137.180.000
140.137.210.000
140.137.240.000
140.137.270.000

Tek Taraflı Kol / Barelsiz 
Tek Taraflı Kol / Barelli
Çift Taraflı Kol / Barelli Kol + Dıș Tutamak
Çift Taraflı Kol / Barelli Kol + Barelsiz Kol

140.301.000.100

Kodu

140.301.000.200
140.302.000.100
140.302.000.200

Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022

Kol Grubu1 Set
1 Set
1 Set
1 Set

GR 011500
GR 022000
GR 032500
GR 043200

140.200.150.000
140.200.200.000
140.200.250.000
140.200.320.000

-
-
-
-

720-1500
1501-2000
2001-2500
2501-3200

Araba 
Bağlantı Mili

1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

140.501.000.001
140.501.000.002
140.505.000.001
140.508.000.001
140.512.000.001
140.420.000.001
140.521.000.001
140.521.000.002
140.521.000.003
140.522.000.001
140.522.000.002
140.524.000.001
140.524.000.002
140.527.000.001
140.527.000.002
140.527.000.003
140.528.000.001

1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set

300 Kg 
Aksesuar Grubu*

Aluplast 70
Aluplast HST 4000
Deceuninck Monorial
Gealan 8000
Inotic Elit
Profine Premidor
Rehau Brillant
Rehau Geneo
Rehau S712
Salamander
Schüco Corona CT 70
Thysseen HST 
Trocal S900
Veka Slide
Veka Softline
Veka Topline
Wymar 3000

* İçerik
Ön Araba 300 Kg, 
Arka Araba 300 Kg, Standart 
Kilitleme Karșılığı, Havalandırmalı 
Kilitleme Karșılığı, Karșılık 
Yükseltme Parçası, İspanyolet 
Dayama Parçası,Ön Araba 
Dayama Parçası ,Arka Araba 
Dayama Parçası, Arka Stoplama 
,Alt Güvenlik Dili Karșılığı

Orta Araba 300 Kg L> 2700 (Opsiyonel) 140.930.000.0001 Adet

KALDIRMALI SÜRME

LS - 300
200Kg

Máximo
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SpartanPegasusZeus

05/2013 ATRIUM HS® 300 Seite / page 1

Posiciones de 
la manilla

 Elevada y deslizando

Cerrada

HAUTAU GmbH · Postfach 1151 · D 31689 Helpsen
Fon + 49 57 24 / 3 93-0 · Fax -125 · Info@HAUTAU.de · www.HAUTAU.de

ATRIUM HS® 300 ThermoTop® 2
System Salamander: Hebeschiebetür / lift & slide door

Esquema de cierres

Esquema A

Esquema B

Esquema C

Esquema C-2

Esquema C-3

Esquema D

Esquema E

Esquema F

Esquema G

Esquema H

Esquema I

Recomendación cerradero

Mecanismo que permite la elevación de la ventana o puerta en la maniobra de apertura y
el descenso en la de cierre, de manera que la puerta cerrada descansa sobre las juntas de
estanqueidad permitiendo un aislamiento óptimo.

Permite hojas de hasta 3.200mm de ancho, 2.700mm de alto y hasta 400kg.

30

28
4

118

EJEMPLO:

		  CREMONA 27,5 			                 111,45 €	 EV1405
		  VARILLA CONEXION		                  19,85 €	 EV1001
		  CARRO DELANTERO 200 KG	                 77,01 €	 EV1101
		  CARRO TRASERO 200 KG 		     	 77,01 €	 EV1102
		  KIT ACCESORIOS 	   		     	 17,27 €
		  MANILLA UÑERO BRUTO		     	 64,62 €	 EV2003

TOTAL: 	         367,21 €
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Manilla elevadora Pegasus
Eje cuadradillo de 10mm

RAL POSICIÓN BOCALLAVE € REF.
9016 Interior No 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2100-9016

BRUTO Interior No 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2100-BRUTO
9005 Interior No 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2100-9005
9006 Interior No 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2100-9006
9016 Interior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2105-9016

BRUTO Interior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2105-BRUTO
9005 Interior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2105-9005
9006 Interior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2105-9006
9016 Exterior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2110-9016

BRUTO Exterior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2110-BRUTO
9005 Exterior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2110-9005
9006 Exterior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2110-9006

MANILLA ZEUS
DOBLE

MANILLA ZEUS
CON BOCALLAVE

Manilla elevadora Zeus
Eje cuadradillo de 10mm

RAL POSICIÓN BOCALLAVE € REF.
9016 Interior No 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2007

BRUTO Interior No 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2010
9005 Interior No 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2008
9006 Interior No 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2011
9016 Interior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2001

BRUTO Interior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2003
9005 Interior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2005
9006 Interior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2013
9016 Exterior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2020

BRUTO Exterior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2023
9005 Exterior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2021
9006 Exterior Si 2 20 15,00 580x270x225 59,55 € EV2022

MANILLA ZEUSMANILLA ZEUS
CON UÑERO

MANILLA ZEUS
CON BOCALLAVE

Y UÑERO

Uñero elevadora Zeus/Pegasus

RAL € REF.
9016 2 20 15,10 580x270x225 9,23 € EV2016

BRUTO 2 20 15,10 580x270x225 9,23 € EV2019
9005 2 20 15,10 580x270x225 9,23 € EV2017
9006 2 20 15,10 580x270x225 9,23 € EV2018



Sistema corredera-elevable “LEO”

5www.hausen.es www.hausen.es

DESCRIPCIÓN € REF.
CARRO ADICIONAL PARA 400KG 115,33 € EV1114
CARRO ADICIONAL PARA 400KG - KÖMMERLING 115,33 € EV1107

Carro adicional

DESCRIPCIÓN € REF.

CARRO DELANTERO 200 KG 77,01 € EV1101

CARRO TRASERO 200 KG 77,01 € EV1102

CARRO DELANTERO 300 KG 79,76 € EV1103

CARRO TRASERO 300 KG 79,76 € EV1104

CARRO DELANTERO 300 KG - KÖMMERLING 79,76 € EV1105

CARRO TRASERO 300 KG - KÖMMERLING 79,76 € EV1106

Carros

RANGO DE MEDIDAS AGUJA € REF.
1200 - 1800 27,5 111,45 € EV1405

1801 - 2100 27,5 127,78 € EV1406

2101 - 2400 27,5 134,08 € EV1407

2401- 2700 27,5 160,89 € EV1408

1200 - 1800 37,5 111,45 € EV1401

1801 - 2100 37,5 127,78 € EV1402

2101 - 2400 37,5 134,08 € EV1403

2401- 2700 37,5 160,89 € EV1404

Cremona elevable

MODELO RANGO DE MEDIDAS € REF.
- 720 - 1500 19,85 € EV1001

- 1501 - 2000 31,43 € EV1002

- 2001 - 2500 42,98 € EV1003

- 2501 - 3200 62,51 € EV1004

KÖMMERLING 720 - 1500 19,85 € EV1005

KÖMMERLING 1501 - 2000 31,43 € EV1006

KÖMMERLING 2001 - 2500 42,98 € EV1007

KÖMMERLING 2501 - 3200 62,51 € EV1008

Varilla de conexión inox

Para anchos mayores a 2.500mm se recomienda añadir 2 carros

DESCRIPCIÓN TARIFA REF.
TOPE DE GUIA SUPERIOR 20,62 € EV1304

Tope de guía
Solo para algunos perfiles de PVC

DESCRIPCIÓN UDS. € REF.
GUIA PLASTICO PLETINA 2 0,75 € EV1516

Guia plástico pletina
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Cerraderos stándar

DESCRIPCIÓN € REF.
CERRADERO STANDARD  8 mm 7,35 € EV1510
CERRADERO STANDARD 10 mm 7,35 € EV1527
CERRADERO STANDARD 11,5 mm 7,35 € EV1529
CERRADERO STANDARD 12 mm 7,35 € EV1535
CERRADERO STANDARD 12,5 mm 7,35 € EV1506
CERRADERO STANDARD 13,5 mm 7,35 € EV1532
CERRADERO STANDARD 15 mm 7,35 € EV1531
CERRADERO STANDARD 16 mm 7,35 € EV1514
CERRADERO STANDARD 17,5 mm 7,35 € EV1512
CERRADERO STANDARD 3 mm 7,35 € EV1502
CERRADERO STANDARD 4,5 mm 7,35 € EV1519
CERRADERO STANDARD 5 mm 7,35 € EV1521
CERRADERO STANDARD 6 mm 7,35 € EV1523
CERRADERO STANDARD 7 mm 7,35 € EV1525
CERRADERO STANDARD 7,5 mm 7,35 € EV1508
CERRADERO STANDARD 9 mm 7,35 € EV1504

Cerraderos ventilación

DESCRIPCIÓN € REF.
CERRADERO VENTILACION 10 mm 7,35 € EV1526
CERRADERO VENTILACION 11,5 mm 7,35 € EV1528
CERRADERO VENTILACION 12 mm 7,35 € EV1534
CERRADERO VENTILACION 12,5 mm 7,35 € EV1505
CERRADERO VENTILACION 13,5 mm 7,35 € EV1533
CERRADERO VENTILACION 15 mm 7,35 € EV1530
CERRADERO VENTILACION 16 mm 7,35 € EV1513
CERRADERO VENTILACION 17,5 mm 7,35 € EV1511
CERRADERO VENTILACION 3 mm 7,35 € EV1501
CERRADERO VENTILACION 4,5 mm 7,35 € EV1518
CERRADERO VENTILACION 5 mm 7,35 € EV1520
CERRADERO VENTILACION 6 mm 7,35 € EV1522
CERRADERO VENTILACION 7 mm 7,35 € EV1524
CERRADERO VENTILACION 7,5 mm 7,35 € EV1507
CERRADERO VENTILACION 8 mm 7,35 € EV1509
CERRADERO VENTILACION 9 mm 7,35 € EV1503

DESCRIPCIÓN € REF.
CERRADERO INFERIOR 25,52 € EV1515

Cerradero inferior

DESCRIPCIÓN € REF.
TOPE DOBLE HOJA ELEVABLE BLANCO 21,86 € EV1303
TOPE DOBLE HOJA ELEVABLE NEGRO 21,86 € EV1302
TOPE DOBLE HOJA ELEVABLE PLATA 21,86 € EV1301

Topes elevable
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Calzos cremona

DESCRIPCIÓN € REF.
CALZO CREMONA 10 mm 0,97 € EV1218

CALZO CREMONA 11 mm 0,97 € EV1220

CALZO CREMONA 13 mm 0,97 € EV1224

CALZO CREMONA 16 mm 0,97 € EV1204

CALZO CREMONA 19 mm 0,97 € EV1222

CALZO CREMONA 20 mm 0,97 € EV1208

CALZO CREMONA 21,5 mm 0,97 € EV1212

CALZO CREMONA 21 mm 0,97 € EV1202

CALZO CREMONA 22 mm 0,97 € EV1228

CALZO CREMONA 25 mm 0,97 € EV1210

CALZO CREMONA 27 mm 0,97 € EV1230

CALZO CREMONA 29 mm 0,97 € EV1232

CALZO CREMONA 30 mm 0,97 € EV1234

CALZO CREMONA 32 mm 0,97 € EV1236

DESCRIPCIÓN TARIFA REF.
CALZO CARRO DELANTERO 5 MM 2,95 € EV1213

CALZO CARRO TRASERO 5 MM 2,95 € EV1215

CALZO CARRO DELANTERO 8 MM 2,95 € EV1214

CALZO CARRO TRASERO 8 MM 2,95 € EV1216

Calzo carros

Freno elevadora

Aluminyum Pencere Kapı Donanımları
Fornax AluMotion

Fornax AluMotion

16

Avantajlarımız

● Donanımlarımız  pencere  ve  kapı  kullanımına uygun iki 
   farklı ispanyolet dizaynına sahiptir.
●Büyük ebatlarda ilave orta tașıyıcı araba kullanılabilmesi 
   avantajına sahiptir.
● Havalandırmalı karșılık sayesinde kanadı  tam açmadan 
   mikro havalandırmaya imkan tanır.
● Montajda zaman tasarrufu sağlar. Hatalı montajı 

Teknik Donanım Özellikleri

Renk Seçenekleri
Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk 
talepleriniz için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 
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Kanat Genișliği .........:

İspanyolet Ekseni......:

Kanat Yüksekliği........:
Kanat Ağırlığı............: max

650 mm - 2350 mm
1200 mm-2700 mm
max. 300  Kg 
27,5 mm /37,5 mm 

Kol Pozisyonu...........:Pencere: 400 mm
Kapı     : 1010 mm

Grup Ürün Tanımı

GR 011800
GR 022100
GR 032400
GR 042700

140.127.180.000

27,5 mm 37,5 mm 

140.127.210.000
140.127.240.000
140.127.270.000

Boy

400
1010
1010
1010

Kol Yeri 
Mesafesi

1200-1800
1801-2100
2101-2400
2401-2700

Kullanım 
Aralığı

İspanyoletler1 Set

Koli İçi
 Miktar

1 Set
1 Set
1 Set

140.137.180.000
140.137.210.000
140.137.240.000
140.137.270.000

Tek Taraflı Kol / Barelsiz 
Tek Taraflı Kol / Barelli
Çift Taraflı Kol / Barelli Kol + Dıș Tutamak
Çift Taraflı Kol / Barelli Kol + Barelsiz Kol

140.301.000.100

Kodu

140.301.000.200
140.302.000.100
140.302.000.200

Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022
Ral-9016 / Ral-8022

Kol Grubu1 Set
1 Set
1 Set
1 Set

GR 011500
GR 022000
GR 032500
GR 043200

140.200.150.000
140.200.200.000
140.200.250.000
140.200.320.000

-
-
-
-

720-1500
1501-2000
2001-2500
2501-3200

Araba 
Bağlantı Mili

1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

140.501.000.001
140.501.000.002
140.505.000.001
140.508.000.001
140.512.000.001
140.420.000.001
140.521.000.001
140.521.000.002
140.521.000.003
140.522.000.001
140.522.000.002
140.524.000.001
140.524.000.002
140.527.000.001
140.527.000.002
140.527.000.003
140.528.000.001

1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set

300 Kg 
Aksesuar Grubu*

Aluplast 70
Aluplast HST 4000
Deceuninck Monorial
Gealan 8000
Inotic Elit
Profine Premidor
Rehau Brillant
Rehau Geneo
Rehau S712
Salamander
Schüco Corona CT 70
Thysseen HST 
Trocal S900
Veka Slide
Veka Softline
Veka Topline
Wymar 3000

* İçerik
Ön Araba 300 Kg, 
Arka Araba 300 Kg, Standart 
Kilitleme Karșılığı, Havalandırmalı 
Kilitleme Karșılığı, Karșılık 
Yükseltme Parçası, İspanyolet 
Dayama Parçası,Ön Araba 
Dayama Parçası ,Arka Araba 
Dayama Parçası, Arka Stoplama 
,Alt Güvenlik Dili Karșılığı

Orta Araba 300 Kg L> 2700 (Opsiyonel) 140.930.000.0001 Adet

KALDIRMALI SÜRME

LS - 300

Solo para algunos perfiles de PVC

DESCRIPCIÓN TARIFA REF.
FRENO ELEVADORA CARRO TRASERO 2,09 € EV18001

FRENO ELEVADORA CARRO PRINCIPAL PARTE 1 1,06 € EV18002

FRENO ELEVADORA CARRO PRINCIPAL PARTE 2 2,10 € EV18003

EV18001 EV18003EV18002

Conjunto de tres piezas plásticas clipadas a los carros, que evitan su deslizamiento en posición cerrado

Tacos unión rueda-cremona

DESCRIPCIÓN € REF.
TACO UNION RUEDA-CREMONA 10 mm 2,63 € EV1217
TACO UNION RUEDA-CREMONA 11 mm 2,63 € EV1219
TACO UNION RUEDA-CREMONA 13 mm 2,63 € EV1223
TACO UNION RUEDA-CREMONA 16 mm 2,63 € EV1203
TACO UNION RUEDA-CREMONA 19 mm 2,63 € EV1221
TACO UNION RUEDA-CREMONA 20 mm 2,63 € EV1207
TACO UNION RUEDA-CREMONA 21,5 mm 2,63 € EV1211
TACO UNION RUEDA-CREMONA 22 mm 2,63 € EV1227
TACO UNION RUEDA-CREMONA 25 mm 2,63 € EV1209
TACO UNION RUEDA-CREMONA 27 mm 2,63 € EV1229
TACO UNION RUEDA-CREMONA 29 mm 2,63 € EV1231
TACO UNION RUEDA-CREMONA 30 mm 2,63 € EV1233
TACO UNION RUEDA-CREMONA 32 mm 2,63 € EV1235

Plantilla de elevable

DESCRIPCIÓN TARIFA REF.
PLANTILLA ELEVABLE COLOCACIÓN CERRADEROS 14,80 € P1606



herrajescami@herrajescami.com

+34 96 696 50 02

www.hausen.es


